РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 119

 от «29» декабря 2023 г.                                                                                     с. Макарово

Об отмене постановления администрации Макаровского муниципального образования № 63 от 22.09.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в  Макаровском муниципальном образовании Киренского района Иркутской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Макаровского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, законодательством Иркутской области, руководствуясь Уставом Макаровского муниципального образования, администрация Макаровского муниципального образования постановляет:

	1. Отменить Постановление администрации Макаровского муниципального образования № 63 от 22.09.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в  Макаровском муниципальном образовании Киренского района Иркутской области»
2. Опубликовать настоящее   постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава
 Макаровского сельского поселения             _________________            О.В.Ярыгина